
Date: 24 mars 2018

Aréna: Aréna des Deux Glaces (Val-Bélair) - CPA De la Capitale

Adresse: 1515 Rue de l'Innovation, Ville de Québec, QC G3K 2P9

12h00 Danses Intermédiaires

13h15 Danses Sénior Argent

15h30 Glace et pause

15h50 Danses Or

Tests centralisés

Fin de la journée à 17h50
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Partenaire Musique

1 Marie-Laurence D'Amour 3005952325 Elan BSR 1000748 x

2 Anaïs Fortier 3002866200 Tourbillons 1001204 x

3 Sarah Morency 3002640266 Duberger/lesSaules 1001044 X

4 Éliana Mercier 3002852362 Ste-Foy/Sillery/Cap Rouge 1000563 X

5 Lilia Triki 3002945088 Ste-Foy/Sillery/Cap Rouge 1000563 X

6 Malaury Gutierrez Martinez 3003026925 Ste-Foy/Sillery/Cap Rouge 1000563 X

7 Alexis Roussin 28855317AR Beauport 1000741 X L. Rhéaume Série 8

8 Juliette D'Amour 3002952317 Elan BSR 1000748 x

9 Marie-Laurence D'Amour 3002952325 Elan BSR 1000748 x

10 Anaïs Fortier 3002866200 Tourbillons 1001204 x

11 Alexis Roussin 28855317AR Beauport 1000741 X L. Rhéaume Série 8

12 Éliana Mercier 3002852362 Ste-Foy/Sillery/Cap Rouge 1000563 X

13 Malaury Gutierrez Martinez 3003026925 Ste-Foy/Sillery/Cap Rouge 1000563 X

14 Alixa Mercier * Qualif 3002894291 Ste-Foy/Sillery/Cap Rouge 1000563 X

TESTS DE DANSES INTERMÉDIAIRES

SÉNIOR BRONZE

Le 24 mars 2018

Val-Bélair

12h00
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Musique

1 Gabrielle Émond 3002749367 Beauport 1000741 X Série 8

2 Alicia Mercier * Qualif 3002894291 Ste-Foy/Sillery/Cap Rouge 1000563 X

3 Alicia Aïte 3002758855 Beauport 1000741 X Série 8

4 Émie Baribeau 3002619111 Beauport 1000741 X Série 8

5 Alexanne Rhéaume-Gagnon Ste-Foy/Sillery/Cap Rouge 1000563 X

6 Alicia Aïte 3002758855 Beauport 1000741 X Série 8

7 Rosalie Ouellet 3002674248 Beauport 1000741 X Série 8

8 Alexanne Rhéaume-Gagnon Ste-Foy/Sillery/Cap Rouge 1000563 X

9 Alexandra Prémont 3002602615 Duberger/Les Saules 1001044 X

10 Angéline Vézina 3002626681 Tourbillons 1001204 x

11 Marie-Soleil Légaré 3002540158 Beauport 1000741 X Série 8

12 Angéline Vézina 3002626681 Tourbillons 1001204 x

JUNIOR ARGENT

TESTS DE DANSES INTERMÉDIAIRES

Le 24 mars 2018

Val-Bélair

12h00
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8
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poraine

1 Desjardins Catherine 3002754759 C.P.A. Abénakis 1001170 X X François-Xavier Ouellette

2 Bouchard Maude 3002842289 C.P.A. Beauport 1000741 X X François-Xavier Ouellette

3 Grenier Frederike 3002619805 C.P.A. de Charlesbourg 1000531 X X François-Xavier Ouellette

4 Lizotte Melanie 3002357185 C.P.A. Beauport 1000741 X François-Xavier Ouellette

5 Fauchon Émilie 3002468142 C.P.A. Abénakis 1001170 X X François-Xavier Ouellette

6 Lemieux Alexandrine 3002623691 C.P.A. de Charny 1001176 X X François-Xavier Ouellette

7 Fauchon Rosalie 3002510042 C.P.A. Abénakis 1001170 X X François-Xavier Ouellette

8 Ouellon Rosemary 3002533135 C.P.A. Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044 X François-Xavier Ouellette

9 Racine Léonie 3002749366 C.P.A. Beauport 1000741 X X François-Xavier Ouellette

10 Bergeron Annie 3002117916 C.P.A. Les Dorisseaux inc 1000945 X X François-Xavier Ouellette

11 Drolet Léane 3002560141 C.P.A. Pont-Rouge inc. 1000987 X X François-Xavier Ouellette

12 Jacob Émie 3002407955 C.P.A. De la Capitale 1000547 X X François-Xavier Ouellette

13 Roberge Audrée-Anne 3002460105 C.P.A. De la Capitale 1000547 X X François-Xavier Ouellette

14 Olivier Cloey 3002616495 C.P.A. Beauport 1000741 X François-Xavier Ouellette

15 Grenier Frederike 3002619805 C.P.A. de Charlesbourg 1000531 X X X François-Xavier Ouellette

16 Labbé Daphnée 3002624466 C.P.A. Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

17 Lizotte Melanie 3002357185 C.P.A. Beauport 1000741 X François-Xavier Ouellette

18 Bélanger Karianne 3002540153 C.P.A. Beauport 1000741 X X François-Xavier Ouellette

19 Bety Sara-Maude 3002377641 C.P.A. Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X François-Xavier Ouellette

20 Minguy Isabelle 3001994297 C.P.A. de Charlesbourg 1000531 X X François-Xavier Ouellette

21 Morasse Madyson 3002551009 C.P.A. Pont-Rouge inc. 1000987 X X François-Xavier Ouellette

22 Ouellon Rosemary 3002533135 C.P.A. Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044 X François-Xavier Ouellette

23 Latouche Megan 3002841252 C.P.A. Beauport 1000741 X François-Xavier Ouellette

24 Roberge Audrée-Anne 3002460105 C.P.A. De la Capitale 1000547 X X François-Xavier Ouellette

25 Turcotte Mérédith 3002652476 C.P.A. Saint-Romuald Saint-Jean Inc. 1000565 X X François-Xavier Ouellette

26 Drolet Léane 3002560141 C.P.A. Pont-Rouge inc. 1000987 X X François-Xavier Ouellette

27 Bety Lydia 3002313189 C.P.A. Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X François-Xavier Ouellette

28 Jacob Émie 3002407955 C.P.A. De la Capitale 1000547 X X François-Xavier Ouellette

29 Shaink Amélie 3002591776 C.P.A. Saint-Romuald Saint-Jean Inc. 1000565 X X François-Xavier Ouellette

30 Bety Sara-Maude 3002377641 C.P.A. Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X François-Xavier Ouellette

31 Grenier Frederike 3002619805 C.P.A. de Charlesbourg 1000531 X X François-Xavier Ouellette

32 Lemieux Alexandrine 3002623691 C.P.A. de Charny 1001176 X X François-Xavier Ouellette

33 Massicotte Julie 3002485470 C.P.A. Les Dorisseaux inc 1000945 X X François-Xavier Ouellette
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Tests de danses centralisées
24 mars 2018

Aréna des Deux Glaces (Val-Bélair) - CPA De la Capitale
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34 Morin Florence 3002205563 C.P.A. Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X François-Xavier Ouellette

35 Morasse Madyson 3002551009 C.P.A. Pont-Rouge inc. 1000987 X X François-Xavier Ouellette

36 Lajoie Sarah 3002401411 C.P.A. Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044 X François-Xavier Ouellette

37 Latouche Megan 3002841252 C.P.A. Beauport 1000741 X François-Xavier Ouellette

38 Levesque Charlotte 3002460113 C.P.A. De la Capitale 1000547 X X François-Xavier Ouellette

39 Stankiewicz Amanda 3002704114 C.P.A. Élan BSR inc. 1000748 X X François-Xavier Ouellette

40 Fauchon Émilie 3002468142 C.P.A. Abénakis 1001170 X X François-Xavier Ouellette

41 Bélanger Karianne 3002540153 C.P.A. Beauport 1000741 X X François-Xavier Ouellette

42 Fauchon Rosalie 3002510042 C.P.A. Abénakis 1001170 X X François-Xavier Ouellette

43 Racine Léonie 3002749366 C.P.A. Beauport 1000741 X X François-Xavier Ouellette

44 Vézina Julianne 3002511658 C.P.A. Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X François-Xavier Ouellette

45 Morin Florence 3002205563 C.P.A. Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X François-Xavier Ouellette

46 Chamberland Cindy 3002522048 C.P.A. Saint-Romuald Saint-Jean Inc. 1000565 X X François-Xavier Ouellette

Qualification
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1 Vézina Julianne 3002511658 C.P.A. Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X François-Xavier Ouellette

2 Angers Rosalie 3002575275 C.P.A. Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X François-Xavier Ouellette

3 Rousseau Jessica 3002623794 C.P.A. De la Capitale 1000547 X François-Xavier Ouellette

4 Roy Caroline 3002250468 C.P.A. de Charny 1001176 X X François-Xavier Ouellette

5 Lapointe Justine 3002250467 C.P.A. de Charny 1001176 X X François-Xavier Ouellette

6 Valiieres Meggie 3002467311 C.P.A. Abénakis 1001170 X X François-Xavier Ouellette

7 Huot Audrey 3002291498 C.P.A. de Charlesbourg 1000531 X X François-Xavier Ouellette

8 Poirier Sarah 3002523978 C.P.A. Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044 X François-Xavier Ouellette

9 Turgeon Laurianne 3002436421 C.P.A. Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X François-Xavier Ouellette

10 Turcotte Mérédith 3002652476 C.P.A. Saint-Romuald Saint-Jean Inc. 1000565 X X François-Xavier Ouellette

11 Bernier Maxim 3002445027 C.P.A. de Sainte-Croix 1001152 X X François-Xavier Ouellette

12 Massicotte Julie 3002485470 C.P.A. Les Dorisseaux inc 1000945 X X François-Xavier Ouellette

13 Rousseau Jessica 3002623794 C.P.A. De la Capitale 1000547 X François-Xavier Ouellette

14 Valiieres Meggie 3002467311 C.P.A. Abénakis 1001170 X X François-Xavier Ouellette

15 Lapointe Justine 3002250467 C.P.A. de Charny 1001176 X X François-Xavier Ouellette

16 Masson Éliane 3002461391 C.P.A. Pont-Rouge inc. 1000987 X François-Xavier Ouellette

17 Arsenault Gabrielle 3002352723 C.P.A. Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044 X François-Xavier Ouellette

18 Chalifour-Germain Camille 0000075757 C.P.A. Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044 X X François-Xavier Ouellette

19 Roy Caroline 3002250468 C.P.A. de Charny 1001176 X X François-Xavier Ouellette

20 Alain Elisabeth 0000552321 C.P.A. Pont-Rouge inc. 1000987 X X François-Xavier Ouellette

21 Huot Maxim 3002601641 C.P.A. Élan BSR inc. 1000748 X X François-Xavier Ouellette

22 Poirier Sarah 3002523978 C.P.A. Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044 X François-Xavier Ouellette

23 Laflamme Jade 3002474695 C.P.A. Élan BSR inc. 1000748 X François-Xavier Ouellette

24 Mc Neil Jessy 0000526237 C.P.A. Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044 X François-Xavier Ouellette

25 Fournier Annabelle 3002377656 C.P.A. Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X François-Xavier Ouellette

26 Masson Éliane 3002461391 C.P.A. Pont-Rouge inc. 1000987 X François-Xavier Ouellette

27 Alain Elisabeth 0000552321 C.P.A. Pont-Rouge inc. 1000987 X X François-Xavier Ouellette

28 Angers Rosalie 3002575275 C.P.A. Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X François-Xavier Ouellette

29 Fournier Annabelle 3002377656 C.P.A. Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X François-Xavier Ouellette
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Tests de danses centralisées
24 mars 2018

Aréna des Deux Glaces (Val-Bélair) - CPA De la Capitale

15h50

Arrivez une heure avant le test


